Cuenta Publica 2023
Relacion de cuentas bancarias productivas especificas
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Ente Pablico: COMITE ADMINISTRADOR POBLANO PARA LA
CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS

Fondo, Programa o Convenio
Institucion Bancaria

Datos de la Cuenta Bancaria

Numero de Cuenta

INGRESOS PROPIOS

NOMINA DISPERSION

5 AL MILLAR FONDEN 2017
REMANERNETE FAM SUPERIOR 2018 BIS
REMANENTE FAM BASICO 2019

CAPCEE

ESTATAL 2020

REMANENTE FAM BASICO 2016
REMANENTE FAM BASICO 2017
REMANENTE FAM BASICO 2018
REMANENTE FAM SUPERIOR 2017
REMANENTE FAM MEDIA SUPERIOR 2019
REMANENTE FAM MEDIA SUPERIOR 2018
REMANANTE FAM MEDIA SUPERIOR 2017
REMANENTE FAM MEDIA SUPERIOR 2016
MUNICIPAL 2020

SUBSIDIO 2021

SUBSIDIO 2022

REMANENTE FAM MEDIA SUPERIOR 2021
ESTATAL 2020

REMANENTE FAM BASICO 2020
REMANENTE FAM MEDIA SUYPERIOR 2020
REMANENTE FAM SUPERIOR 2016
REMANENTE FAM SUPERIOR 2020
REMANENTE FAM BASICO 2021
REMANENTE FAM SUPERIOR 2019

FAFEF 2022

REMANENTE FAM SUPERIOR 2021
APOYO FINANCIERO TEMPORAL
SUBSIDIO 2023

NOMINA DISPERSION

MUNICIPAL 2013

SUBSIDIO 2015

MUNICIPAL 2015

CONTINGENCIAS ECONOMICAS 2015
FONREGION 2015

MUNICIPAL 2016

FAM BASICO 2016

FAFEF 2016

FAM MEDIA SUPERIOR 2016

PROGRAMA DE REH, Y RECONST, DE LA INFRA EDUC, DANADA POR LOS SISMOS
DEL SEP 2017

FAFEF 2019

MUNICIPAL 2021

OTROS RECURSOS

SUBSIDIO 2020

CAPITULO 1000-2020

PARTICIPACIONES 2016

INGRESOS PROPIOS

FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INV, 2016
ESTATAL 2017

MUNICIPAL 2017

BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
HSBC
HSBC
HSBC
HSBC
HSBC
HSBC
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE

BANORTE

BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE

0108772444
0151499874
0111050931
0113174417
0114246683
011468848
0115252288
0115591872
0115591929
0115591988
0115929784
0115945208
0115945275
0115945267
0115945240
0116118569
0116243223
0118586977
0118898453
0118880115
0118815038
0118814902
0118814880
0118814848
0118814740
0118950652
0119200304
0119449701
0119559930
0119746315
4052569381
4056292337
40577678120
4057940223
4058229998
4057941023
0424991632
0434753772
0442765378
0448337656

1056692702

1065846990
1227834236
1227834731
1227835822
1227836575
1227836289
1227838748
1227838980
1227839736
1227840152




Cuenta Publica 2023
Relacion de cuentas bancarias productivas especificas
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Fondo, Programa o Convenio

Instituciéon Bancaria

Datos de la Cuenta Bancaria

Numero de Cuenta

TERM, DEL EDIF, DEL SIND, NAC, DE TRAB, DE LA EDUC. BANORTE
PARTICIPACIONES 2018 BANORTE
ESTATAL 2018 BANORTE
EVALUACION DE DANOS SISMO MAGNITUD 7.1 19/09/2017 BANORTE
CAPCEE BANORTE
CAPITULO 1000-2021 BANORTE
VENTA DE BASES BANORTE
REMANENTE FAM MEDIA SUPERIOR 2019 BANORTE
REMANENTE FAM SUPERIOR 2017 BANORTE
REMANENTE FAM SUPERIOR 2019 BANORTE
SUBSIDIO 2021 BANORTE
REMANENTE FAM SUPERIOR 2018 BANORTE
REMANENTE FAM SUPERIOR 2020 BANORTE
FAM MEDIA SUPERIOR 2023 BANORTE
FAM SUPERIOR 2023 BANORTE
FAM BASICO 2023 BANORTE
FAFEF 2023 BANORTE
REMANENETE FAM BASICO 2022 BANORTE
REMANENTE FAM MEDIA SUPERIOR 2022 BANORTE
REMANENTE FAM SUPERIOR 20221 BANORTE
MUNICIPAL 2023 BANORTE
ESTATAL 2023 BANORTE
PARTICIPACIONES 2023 BANORTE
REMANENTE FAM BASICO 2023 BANORTE

FAM BASICO 2017

CONVENIO DIF

REMANENTE FAM BASICO 2020
REMANENTE FAM BASICO 2019
CONVENIO DE MONETIZACION

SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
MIFEL
MIFEL
BBVA BANCOMER

1227840705
1227840956
1227841092
1227841243
1227841542
1227841609
1227841690
1227841823
1227841887
1227842035
1227843265
1227843395
1227843292
1234734530
1234735153
1234733551
1234730475
1234735733
1234736123
1234736552
1244189175
1252420668
1254181673
1254544997
65506189350
65506482215
01600550000
01600550019
1116-001




